
ZARZĄDZENIE NR 288/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), oraz uchwały nr 
XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi 
zmianami1)    zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2016 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa2)   :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 29 września 

2017 r. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; XXXIX/319/2017 z dnia 28 września 2017 r.,XLI/334/2017 z dnia 
26 października 2017r.  Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 
2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 
27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 
112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 
7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 213/2017 
z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., 226/2017 z dnia 31 sierpnia 
2017 r., 237/2017 z dnia 11 września 2017 r., 248/2017 z dnia 29 września 2017 r., 262/2017 z dnia 11 października 2017r., 
287/2017  z dnia 31 października 2017r.

2) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony Zarzadzeniami Burmistrza Słubic nr 20/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 
68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 75/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 155/2017 z 7 czerwca 2017 r., 191/2017 z dnia 14 lipca 
2017 r., 227/2017 z 31 sierpnia 2017 r.

Id: 5C6F1C3B-52A6-4890-939F-340F1FA6460D. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 176 748,62286 160,89 462 909,51

01095 Pozostała działalność 176 748,62 462 909,51286 160,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
286 160,89 176 748,62 462 909,51

750 Administracja publiczna 84 466,00231 881,00 316 347,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 466,00 316 347,00231 881,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
231 881,00 84 466,00 316 347,00

801 Oświata i wychowanie 349,99256 513,01 256 863,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

349,99 2 144,901 794,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 794,91 349,99 2 144,90

852 Pomoc społeczna 584,89298 646,91 299 231,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 584,89 2 331,801 746,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 746,91 584,89 2 331,80

855 Rodzina 30,0013 645 058,00 13 645 088,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 88,0058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58,00 30,00 88,00

14 723 410,81 14 985 590,31262 179,50Razem:

Id: 5C6F1C3B-52A6-4890-939F-340F1FA6460D. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 748,62286 160,89 462 909,51

01095 Pozostała działalność 176 748,62 462 909,51286 160,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,65 444,60 1 046,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75 63,70 149,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 600,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,60 357,36 1 780,96

4430 Różne opłaty i składki 280 549,89 173 282,96 453 832,85

750 Administracja publiczna 84 466,00231 881,00 316 347,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 466,00 316 347,00231 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 890,00 61 595,72 214 485,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 353,32 10 532,88 40 886,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 254,98 1 302,00 5 556,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 464,70 3 372,30 17 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 10 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 2 263,10 2 263,10

801 Oświata i wychowanie 349,99256 513,01 256 863,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

349,99 2 144,901 794,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,75 3,47 21,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 777,16 346,52 2 123,68

852 Pomoc społeczna 584,89298 646,91 299 231,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 584,89 2 331,801 746,91

3110 Świadczenia społeczne 1 716,91 574,89 2 291,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 10,00 40,00

855 Rodzina 30,0013 645 058,00 13 645 088,00

Id: 5C6F1C3B-52A6-4890-939F-340F1FA6460D. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 88,0058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,00 30,00 88,00

14 723 410,81 14 985 590,31262 179,50Razem:

Id: 5C6F1C3B-52A6-4890-939F-340F1FA6460D. Przyjęty Strona 4




